

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №25"
(полное наименование работодателя)

614094, Пермский край, город Пермь, ул. Мильчакова, 22; Склюева Оксана Ивановна; school25.perm.ru
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
5903004460	24092047	4210007	85.14	57701000001

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда


(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

15 мая 2020 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
УЧИТЕЛЯ								
<i>Корпус Мильчакова, 22</i>								
1	1	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	8	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	11	Учитель (географии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	12	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	13	Учитель (обществознания)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



14	14	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	15	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	16	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	17	Учитель (обществознания и иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	18	Учитель (физики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	19	Учитель (химии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	20	Учитель (биологии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	21	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	22	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	23	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	24	Учитель (ОБЖ)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	25	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	26	Учитель (истории)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	27	Учитель (географии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	28	Учитель (ИЗО и черчения)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	29	Учитель (технологии девочки)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	30	Учитель (биологии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	31	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	32	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	33	Учитель (информатики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	34	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	35	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	36	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	37	Учитель (музыки)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	38	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	39	Учитель (робототехники)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	40	Учитель (физической культуры)	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Корпус Связистов, 22</i>						
41	41	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	42	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	43	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	44	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	45	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	46	Учитель (музыки)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	47	Учитель (информатики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	48	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49	49	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	50	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	51	Учитель (биологии, географии)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	52	Учитель (технологии девочки)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	53	Учитель (физической культуры)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	54	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	55	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	56	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Корпус Голева, 8</i>								
57	57	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	58	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	59	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	60	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	61	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	62	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	63	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	64	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	65	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	66	Учитель (начальная школа)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	67	Учитель (начальная школа)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	68	Учитель (русского языка и литературы)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	69	Учитель (русского языка и литературы, математики)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	70	Учитель (технологии девочки)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	71	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	72	Учитель (история, обществознание)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	73	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	74	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	75	Учитель (музыки)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	76	Учитель (географии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	77	Учитель (биологии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	78	Учитель (история, обществознание)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	79	Учитель (иностранного языка)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	80	Учитель (информатики, физики)	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	81	Учитель (технология мальчики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	82	Учитель (ИЗО)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	83	Учитель (физической культуры)	5	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	84	Учитель (иностранных языков)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

85	85	Учитель (информатики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	86	Учитель (иностранного языка)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	87	Учитель (химии)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	88	Учитель (математики)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	89	Заведующий библиотекой	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
III								
90	90	Логопед	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	91	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	92	Педагог дополнительного образования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	93	Педагог-организатор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	94	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	95	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	96	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	97	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	98	Социальный педагог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	99	Социальный педагог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
AVII								
100	100	Директор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	101	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	102	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	103	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	104	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	105	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	106	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	107	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
AII								
108	108	Заведующий хозяйством	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	109	Секретарь руководителя	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	110	Делопроизводитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УВР								
11 1	111	Заведующий библиотекой	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 2	112	Библиотекарь	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз (должность)		Семёнова М.Э. (Ф.И.О.)	15.05.2020 (дата)
Учитель иностранных языков (должность)		Котова Ф.М. (Ф.И.О.)	15.05.2020 (дата)